[image: ]
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MATO LEITÃO
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 02/2023
			DE 27 DE JUNHO DE 2023

“ALTERA HORÁRIO DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MATO LEITÃO, DO DIA 04 DE JULHO DE 2023”.

MARCELA MACHRY EGGERS, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Mato Leitão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e com base na Legislação vigente,
RESOLVE, pela presente PORTARIA, alterar o horário da Sessão Ordinária do dia 04 de julho (terça-feira), para as 18:15hs, em virtude do evento “Palestra Show” com o palestrante Sr. Otelio Drebes, a ser realizada no dia 04 de julho, tendo por local a sede da SEUBV, neste, com início da palestra para o horário das 19:30hs.
[bookmark: _GoBack]
Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Vereadores de Mato Leitão, RS, 27 de junho de 2023.

  MARCELA MACHRY EGGERS
   Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
                       Exercício “2023”

Câmara Municipal de Vereadores de Mato Leitão – Rua Cônego Pedro Henrique Vier, 1080, 2º Piso, Centro, Mato Leitão/RS CEP: 95835-000 - CNPJ sob nº 09.303.418/0001-42 – site: www.camaramatoleitao-rs.com.br
e-mail: legislativo@camaramatoleitao-rs.com.br - juridico@camaramatoleitao-rs.com.br  - imprensa@camaramatoleitao-rs.com.br

image1.png